Itē eā motiua est in cōsideratione dei pa-
 tris. qm̄ p̄f dans resurrectionē filio mo-
 uet ad dādā eādē gloriā fratribus suis.
 sicut rex qm̄ facit filius suū milite mouet
 amore filii vt cū eo faciat multos milites
 figura vō fuit. qz sic xps surrexit in no-
 uitate vite. ita ⁊ nos in nouitate vite am-
 bulemus. Itē sicut diem resurrectionis
 xpi precessit dies mortis in parascue. ⁊
 dies getis in sabbato sequēti. ita ⁊ n̄am
 gloriosaz resurrectionem p̄cedit in nobis
 mortificatio vitiōz. ⁊ quies cōreplatiōis
 eternoz. Nota qz sicut duplex est mors
 .s. aie p̄ culpam ⁊ corporis p̄ extinctionē
 ita duplex est resurrectio. s. aie p̄ gratiaz
 ⁊ corpis p̄ gloriā. Et sicut aie mors cau-
 sauit morte corporis sicut h̄etur. Ven. 3.
 ita ecōtra resurrectio anime causabit re-
 surrectionē corpis gloriosā. Sciēdūqz qd
 dam resuscitat sicut sic Samuel. q. 3. ve-
 re. Sauli apparuerit vt. habet .i. Re-
 gum. 72. nō tñ vt resuscitatus fuit. qdā
 imp̄fecte sicut Lazarus iteruz mortu⁹
 qdam p̄fecte sicut xps semp victurus
 Prima resuscitatio. significat cōuersio-
 nē siue penitētiāz hypocrisiāz. Scda re-
 ciduatiū. Tertia p̄uenantiū.
 De ascensione christi.

Lapl̄m.

24

differētia est iter ascēsiōnē. ⁊ assū-
 ptiōnē. ⁊ euolatiōnē qm̄ ascēsiō p̄
 tinet ad xpm̄. Assumptio ad beatā virgi-
 nē. Euolatio at̄ ad alios scōs. Et rō h̄i
 est qm̄ ascēsiō sit p̄p̄tia v̄tute ascēdētis
 Assumptio at̄ v̄tute xpi assumptis qua
 filius obsequit̄ matri. Euolatio vero sit
 ministerio angeloz. Alia ē differētia qz lo-
 cus euolatiū est s̄m̄ distinctionē choro-
 ruz. Locus vero assumptē virginis ē s̄m̄
 p̄ choros angeloz. Locus xpi ascenden-
 tis est supra vlt̄ra locuz assumptē vir-
 ginis. Circa ascēsiōē xpi octo sūt r̄side-
 rāda q̄ circūstāt ascēsiōnē. ⁊ colligunt̄ ex
 officio de ascensione. Pr̄mū est eleuat⁹
 est videntibus discipulis vt desiderium
 veniēdi ad ipsuz excitaret̄ in eis. s̄m̄ est
 qz nubes suscepit̄ eū ab oculis eoz. p̄ym

bram nobis signat qz in hoc mortali cor-
 pore. Ihesus in altū videre nō possum⁹
 certū qz eleuatis manibus ferebat in ce-
 lū. Eleuauit manus p̄pter duo. s. vt su-
 os p̄fi offerret. ⁊ vt inimicos manu al-
 te retracta p̄tereret. 4. est qz b̄ndixit eoz
 cōtra hostem inuinit̄. ⁊ bonis celestib⁹
 augeter. 5. est qz ascendit in iubilatiōē qd
 refert̄ ad vocē locūditatis redēptoz ascē-
 dentiū cū ipso qz p̄ius voce lachrimabili
 in portis inferni clamauerūt. Aduenisti
 desiderabilis quē expectabamus. 6. ē qz
 ascendit in uoce tube. qd̄ refert̄ ad sonū
 p̄dicationis apostolorz qz sonus fuit eis ī
 iunctus dicēte dño. Euntēs in mūdum
 vniuersū p̄dicate enāgelum omni crea-
 ture. Mat. 28. Et tūc. n. in oīm terraz
 erunt sonoz. 7. est qz ascendēs in al-
 tum captiua duxit captiuitatē. i. captiuos
 in captiuitate inferni quos secum victoz
 eduxit. 8. est qz dedit dona hoībus quia
 oīa bona n̄ra desursū sūt quo xps ascen-
 dit. 11. 2. 2. p̄m̄na duo h̄nt̄ ex epistola. s. 3.
 tertū ⁊ q̄rtum enāgelū. Luce vlt. q̄ntuz
 ⁊ sextū ex ps. septimū ⁊ octauū ex epi-
 stola pauli ad eph. 4. Ascēdit xps egres-
 sus ad celū multipliciter. s. tāqz ver⁹ obe-
 diens cōpleta obediētiā quo ad p̄m̄ tā
 qz bonus mediator: facta pace ⁊ p̄cordia
 quo ad hoīes tāqz strenu⁹ p̄pugnator
 p̄ra demonēs. Ascendit xps plibus de
 causis. s. ad gescēduz post labores qbus
 fatigatus fuit triginta trib⁹ annis nobis
 seruīēs ad intercedēduz p̄ amicis p̄ qbus
 vtiliter laborauit. Ver. Securū accessuz
 habes o hō ad deū vbi hēs filiū media-
 toz. ⁊ m̄fēs mediatorē. filius oīdit̄ p̄ri-
 latis ⁊ vulnera. Adater oīdit̄ filio pecc⁹
 ⁊ vbera. ibi nulla pōt̄ esse repulsa. vbi
 tot occurrūt amoris insignia. Abāstus
 ergo optim⁹ aduocat⁹ ē qz tot h̄z liguas
 p̄ nobis loquētes quoz p̄ nobis vlnera
 accepit. Ad cōquēndū de inimicis p̄ qb⁹
 vires suas inutiliter expēdit. Ita. In va-
 cūū laboraui. Itē ascēdit xps vt nobis lo-
 cū p̄pet. Jo. 16. Uado vobis parare lo-
 cum. vt fiducia hoc ipsuz spandi nobis